
Apartmán s jednou ložnicí v přízemí v oblíbené lokalitě

Odkaz: 8710
Lokalita: Playa Paraiso
Komplex: Albatros
Typ: Apartment
Postaveni: For Sale
Cena: €315,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 1
Vany: 1
Vnitrni (m2): 48 m2

Terasa (m2): 40 m2

Rok vyroby: 2007
Uroven podlahy: Ground

Spolecenstvi: Community Pool, Gated Complex
Vyzdoba: Condition - Good, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Modern Style
Vnejsi: Garden, Terrace
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Prestigious Area, Walking Distance To
Beach, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area
Pohledy: Pool
Dalsi: Ceiling Fans, One Level, Washing Machine

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Apartmán s jednou ložnicí v přízemí v oblíbené lokalitě

Clear Blue Skies s potěšením představuje tento apartmán s jednou ložnicí a jednou koupelnou, který se nachází v
přízemí klidného komplexu Albatros II v Playa Paraiso, které je součástí prestižní oblasti Costa Adeje. Playa Paraiso
se nachází hned u prodloužené dálnice TF1, což znamená, že cesta z letiště Tenerife Jih trvá méně než 25 minut a
hlavní letoviska na jižním pobřeží, Playa de las Americas a Los Cristianos, jsou vzdálena pouhých 10 minut jízdy
autem.

 Playa Paraiso je krásné, samostatné letovisko na jihozápadním pobřeží Tenerife, což znamená, že má ideální polohu
pro to nejlepší klima, které ostrov nabízí. Playa Paraiso, což v angličtině znamená Rajská pláž, je možná klidnější než
zavedená letoviska Los Cristianos a Playa de las Americas, ale v posledních letech zaznamenala velké investice,
včetně vylepšené pobřežní promenády a otevření dvou 5hvězdičkových hotelů, včetně hotelu Hard Rock, který se
nachází nedaleko tohoto apartmánu. V samotném Playa Paraiso se nachází malá pláž a v okolí je mnoho obchodů,
barů a restaurací. Kromě toho se v blízkosti nachází i zbrusu nové nákupní centrum Rosa Centre s řadou obchodů a
restaurací.

 Sousední město Callao Salvaje je jen kousek pěšky a nabízí řadu dalších služeb, jako je francouzská pekárna a
kostel, a také mnoho dalších barů a restaurací.

 Tento apartmán v přízemí se nachází v malém, uzavřeném, nízkopodlažním komplexu Albatros II, který se může
pochlubit atraktivní bazénovou zónou.

 Byt se skládá z ložnice s manželskou postelí a vestavěnými skříněmi, koupelny se sprchovým koutem a otevřené
kuchyně s obývacím pokojem, která vede přes terasové dveře do dalšího obytného prostoru, který lze využít jako
příležitostnou ložnici a dále pokračuje na krásnou slunnou terasu s východním přístupem k bazénu. V přední části
domu se nachází soukromá zahrada (31 m²) s praktickým úložným domkem.

 Stručně řečeno, jedná se o krásný byt nacházející se v klidném uzavřeném komplexu, jen kousek pěšky od moře.
Jako další bonus je nabízen k prodeji včetně nábytku a garážového stání v podzemní garáži.

 Pro více informací nebo pro domluvení doprovodné prohlídky kontaktujte prosím co nejdříve společnost Clear Blue
Skies v naší přátelské kanceláři na náměstí Fañabé.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

